
          
 

Řízená kopie elektronická 
Příloha 12 – Příručka pro 
žadatele a příjemce 

 Vydání: 1 Revize: 0 Strana 1 z 2 

 

 
 
 
 

PŘÍLOHA Č. 12 
 
 

INFORMACE O VLASTNICKÉ A 

OVLÁDACÍ STRUKTUŘE PRÁVNICKÉ 

OSOBY 

 
 
 
 
 
 
 
 



          
 

Řízená kopie elektronická 
Příloha 12 – Příručka pro 
žadatele a příjemce 

 Vydání: 1 Revize: 0 Strana 2 z 2 

 

 
 

Informace o vlastnické a ovládací struktuře právnické osoby 

 
 
 
1. Jména všech osob oprávněných jednat jménem právnické osoby s uvedením, 
zda jednají jako statutární orgán nebo na základě udělené plné moci.  
 
 
 
2. Jména a příjmení osob, názvy právnických osob s podílem v právnické osobě. 
 
 
 
3. Jména a názvy osob, ve kterých má právnická osoba podíl, a výše tohoto 
podílu. 
 
 
 
4. Jména a názvy osob, které jsou se žadatelem o dotaci v obchodním vztahu 
a mají z jeho podnikání nebo jiné výdělečné činnosti prospěch, který se liší od 
prospěchu, který by byl získán mezi nezávislými osobami v běžných obchodních 
vztazích za stejných nebo obdobných podmínek. Jedná se zejména o osoby, 
které uzavřely se žadatelem smlouvu o tichém společenství podle § 673 obchodního 
zákoníku.  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………………………………………………………. 

jméno a příjmení osoby oprávněné k zastupování právnické osoby 
 
 
 
...............................................    ............................................... 
         místo a datum            podpis 

 
 

 
 


